Башкoртостан

Республика3ы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

Об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 6 месяцев 2020 года
В соответствии со статьями 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 56, 57  Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 года № 359 (в редакции решений Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 07.03.2014 года № 387, от 03.10.2014 № 464),  Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
     Отчет об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 6 месяцев 2020 года принять к сведению (прилагается).

Председатель Совета                                                                        А.Г. Камбулатов

г.Сибай

«___» августа 2020 года

№ ____

                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                           к решению Совета
                                                                                                                                           городского округа город Сибай

                                                                                                                                           Республики Башкортостан

                                                                                                                                           №___ от  «___» августа 2020 года
ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ РБ
ЗА 6 МЕСЯЦЕВ 2020 ГОДА

                                                                                                   (рублей)

	N
п/п
	Решение Совета городского округа город Сибай РБ, распоряжение Администрации городского округа город Сибай РБ
	Целевое назначение
и получатель средств
	Предусмотрено
распоряжением
главы Администрации городского округа город Сибай
Республики
Башкортостан
	Бюджетные
ассигнования
в
соответствии
со сводной
бюджетной
росписью
с учетом
изменений
	Кассовое
исполнение

	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	27.03.2020
	274
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на оснащение муниципальных образовательных учреждений и учреждений культуры масками
	57 500,00
	57 500,00
	57499,00

	2
	31.03.2020
	289
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на приобретение генератора горячего тумана
	108000,00
	108000,00
	108000,00

	3
	02.04.2020
	295
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на приобретение ГСМ для проведения мероприятий по дезинфекции входных групп и кассовых узлов организаций города, работающих в режиме «повышенная готовность»
	46816,0
	46816,0
	46816,0

	4
	09.04.2020
	313
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на приобретение защитных масок для сотрудников, привлекаемых на уборку территорий, закрепленных за учебными заведениями, на приобретение средств дезинфекции и защиты волонтерам, оказывающим помощь в виде доставки продуктов и медицинских препаратов
	39419,60
	39419,60
	39419,60

	5
	15.04.2020
	323
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на изготовление информационных листовок по профилактике распространения коронавирусной инфекции
	11000,00
	11000,00
	11000,00

	6
	15.04.2020
	324
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на приобретение ГСМ для проведения мероприятий по дезинфекции входных групп и кассовых узлов организаций города, работающих в режиме «повышенная готовность»
	70224,00
	70224,00
	70224,00

	7
	17.04.2020
	341
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на приобретение постельного белья из хлопчатобумажной ткани бязь поверхностной плотностью 125гр\м в комплекте для поддержания работы ЦГБ г.Сибай в период режима повышенной готовности.
	123750,00
	123750,00
	123750,00

	8
	13.05.2020
	397
	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на приобретение постельного белья из хлопчатобумажной ткани бязь поверхностной плотностью 125гр\м в комплекте для поддержания работы ЦГБ г.Сибай в период режима повышенной готовности.
	123750,00
	123750,00
	123750,00

	9
	16.06.2020
	558
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан на оснащение муниципальных учреждений дозаторами для мыла, в том числе транспортировка груза
	90605,04
	90605,04
	90605,04

	ИТОГО
	671064,64
	671064,64
	671063,64